
GKP.JC.341-19/06 
Stronie �l�skie, 2006-08-24 

 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU (O WSZCZ�CIU POST�POWANIA) 

 
dot.: post�powania o udzielenie zamówienia publicznego na Modernizacja centrali 
wentylacyjnej basenu w Stroniu �l�skim na potrzeby Gminy Stronie �l�skie. Nr sprawy: 
GKP.JC.341-19/06. 
 
Działaj�c na podstawie art. 4a ust. 2 oraz art. 48 ust. 2  Pzp Nazwa zamawiaj�cego zawiadamia 
o wszcz�ciu post�powania o udzielenie zamówienia publicznego.  
1) Nazwa (firma) i adres zamawiaj�cego: 
Gmina Stronie �l�skie 
Ul. Ko�ciuszki 55  
57-550 Stronie �l�skie 
Strona WWW.stronie.pl   
E-mail inwestycje@stronie.pl 
Godziny urz�dowania pon. �r. pt.  od 700 do 1500 i wt. czw.  od  800 do 1600   
 
2) Okre�lenie trybu zamówienia: 
przetarg nieograniczony o warto�ci szacunkowej poni�ej 60 000 euro 
 
3)  Adres strony internetowej, na której zamieszczona została specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: 
www.stronie.pl 
 
Na wniosek Wykonawcy Specyfikacj� istotnych warunków zamówienia mo�na uzyska�: 
Osobi�cie w siedzibie Zamawiaj�cego w Urz�dzie Miejskim w Stroniu �l�skim; ul. 
Ko�ciuszki 55; 57-550 Stronie �l�skie w pok. nr 8 w godzinach od 8.00 do 15,00  
lub za po�rednictwem poczty  za pobraniem po zło�eniu przez zainteresowanego 
pisemnego wniosku o przesłanie SIWZ. Cena specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 
20,00 PLN netto   
  
4) Okre�lenie przedmiotu oraz wielko�ci lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji o 
mo�liwo�ci składania ofert cz��ciowych: 
Przedmiotem zamówienia jest przebudowa istniej�cego układu wentylacji hali basenu z 

wykonaniem nowego układu automatyki i sterowania centrali. 
 
Wspólny Słownik Zamówie�:  
  Słownictwo główne Słownictwo uzupełniaj�ce 

(je�li dotyczy) 
45331210-1    Instalowanie wentylacji ---------------------------------------- 
------------------------------------------- ----------------------------------------- ----------------------------------------- 
 
5) Informacja o mo�liwo�ci zło�enia oferty wariantowej: 
    Zamawiaj�cy nie dopuszcza składania ofert wariantowych   
   
6) Termin wykonania zamówienia:  
1 miesi�c od podpisania umowy   
 
7) Opis warunków udziału w post�powaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania 



tych warunków: 
opis warunków i sposobu oceniania zawiera SIWZ 
 
9) Informacja na temat wadium: 
500 zł 
 
10) Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
 
Nazwa kryterium Waga 
Koszt wykonania        100% 
 
10) miejsce i termin składania ofert: 
   w siedzibie zamawiaj�cego  
Urz�d Miejski w Stroniu �l�skim ;ul. Ko�ciuszki 55 ; 57-550 Stronie �l�skie; Pokój nr 15 
do dnia 2006-09-18 do godz. 1200  
 
  12)  Adres strony internetowej, na której zamieszczona została specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.stronie.pl  
 
12) miejsce i termin otwarcia ofert: 
 
Urz�d Miejski w Stroniu �l�skim; ul. Ko�ciuszki 55; 57-550 Stronie �l�skie; Pokój nr 17 
dnia 2006-09-18 o godz.1200. 
                           
13) termin zwi�zania ofert� 
Wykonawca pozostaje zwi�zany ofert� przez okres 30 dni, tj. do dnia 2006-10-18 
                            
14) informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej 
nie dotyczy 
 
15) informacje o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z adresem 
strony internetowej, na której b�d� zamieszczane dodatkowe informacje dotycz�ce 
dynamicznego systemu zakupów  
nie dotyczy   
 
16) informacje o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której b�dzie prowadzona aukcja 
elektroniczna 
nie dotyczy   
 
 

piecz�� podłu�na o tre�ci: 
 

B U R M I S T R Z 
Stronia �l�skiego 

mgr Zbigniew Łopusiewicz 
 

      oraz nieczytelny podpis 
 

 



 


